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www.sverigeskonstforeningar.nu/sormland                   2025-06-12 
 

Nyhetsbrev 2 / 2025 
Till samtliga medlemmar i konstföreningarna i Riksförbundet 
Sveriges Konstföreningar Sörmland 

Välkomna till Nyhetsbrev 2/2025 från 
distriktsstyrelsen!  
  
Nu när våren övergår till sommar bjuder naturen på härliga upplevelser både för öga 
och öra. Förhoppningsvis får också fjärilslarven på bilden ovan bidra till det. De 
kommande månaderna ger möjligheter till många fina konstupplevelser tillsammans 
med mycket annat positivt som brukar höra sommaren till. Tipsen från er i detta 
Nyhetsbrev hjälper oss att hitta intressanta evenemang. Trevlig läsning! 

 RIKSFÖRBUNDET

SVERIGES 
K!NSTFÖRENINGAR
SÖRMLAND
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Kom ihåg att vidarebefordra nyhetsbrevet till medlemmarna i era respektive 
föreningar. Nyhetsbrevet läggs också ut på distriktets 
hemsida:    https://sverigeskonstforeningar.nu/distrikt/sormland/start-sormland/  (se under 
fliken Om) 
 
 

Information om distriktsstyrelsens verksamhet 
 
Förbundsstämma 24–25 maj 
Lördagen den 24 maj ägde Riksförbundet Sveriges Konstföreningars förbundsstämma rum i 
Örebro. Utöver sedvanliga stämmoförhandlingar behandlades även en proposition om höjning 
av medlemsavgiften med 400 kr till 1300 kr för åren 2026 och 2027. En orsak till den 
föreslagna höjningen är regeringens minskade bidrag till Kulturrådet på 1 %. Riksförbundets 
bidrag sänktes med 2,6 %. Ytterligare en orsak är att medlemsavgiften höjts endast marginellt 
sedan 2009 och inte alls sedan 2019. Båda dessa faktorer har successivt urholkat förbundets 
ekonomi. Stämman beslöt att stödja förslaget om höjd medlemsavgift till 1300 kr.  
     Vid stämman valdes en ny förbundsstyrelse med följande sammansättning: 

- Gertrud Sandqvist, Malmö, ordförande 
- Sture Espwall, Östersund, ledamot 
- Maria Sundström, Hörnefors, ledamot 
- Bengt Salomonsson, Stockholm, ledamot 
- Rolf Malm, Lidköping, ledamot 
- Mia Christersdotter Norman, Göteborg, ledamot 

Samtliga ledamöter och ersättare presenteras på Riksförbundets hemsida: 
https://sverigeskonstforeningar.nu/om/styrelse/ 
 
Söndagen den 25 maj kunde de cirka 60 deltagarna välja mellan att gå en stadsvandring bland 
skulpturer, offentlig konst, ateljéer och gallerier i Örebro eller besöka skulpturparken Konst 
på Hög i Kumla. Där guidade en av skulpturparkens grundare, Anders Fasth, tillsammans med 
kultursekreterare Martina Sildén. Deltagarna besökte även Galleri Örsta och Kumla 
Utställningshall. Deltagare från Sörmlandsdistriktet var distriktsstyrelsens ordförande Peter 
Almerud och sekreterare Birgitta Norberg Brorsson som båda varmt rekommenderar en 
utflykt till Örebro och Kumla. Nedan några av skulpturerna i skulpturparken Konst på Hög. 
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Kent Karlsson, 2003: Absit Omen 

 

 
 
Richard Brixel, 1998: Makt 

 
 

 

 
Peter Johansson, 2006: Utan titel. (Konstverket är 60 m långt och har 8 m höga bokstäver. Det är väl 
synligt från väg 52.) 
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Den första Lilla Sörmlandssalongen 
Medlemsföreningen Konst i Sörmlands hjärta arrangerar den första Lilla Sörmlandssalongen 
på Konstgalleriet i Hälleforsnäs med vernissage den 14 juni kl. 11–16 och finnissage den 23 
augusti 2025.  
     Sommaren 2026 ansvarar Strängnäs Konstgalleriförening för Lilla Sörmlandssalongen. 
     I årets första Nyhetsbrev presenterade distriktsstyrelsen tankarna bakom Lilla 
Sörmlandssalongen (som vid den tiden kallades Mindre Sörmlandssalongen. Observera att 
den numera benämns Lilla Sörmlandssalongen). Gå gärna tillbaka till Nyhetsbrev 1/2025 för 
mer information om detta.         
     Distriktsstyrelsen kommer under året också att kontakta ytterligare några föreningar för att 
utröna deras intresse att arrangera Lilla Sörmlandssalongen 2027 och de närmaste åren 
därefter och informera om det stöd som distriktsstyrelsen kan erbjuda i form av praktiska råd, 
marknadsföring, tips om var man kan söka pengar etcetera.  
 
Sörmlandssalongen – ”Lathund” 
Arbetet med att utforma en ”Lathund” för anordnare av en Sörmlandssalong fortsätter. 
Lathunden ska ses som ett komplement till de riktlinjer för salongen som redan finns, inte en 
ersättare. Läs gärna i Nyhetsbrev 1/2025.  
 
Firande av den 60:e Sörmlandssalongen 
Distriktsstyrelsen vill gärna uppmärksamma Sörmlandssalongens 60-årsjubileum år 2026. Vi 
återkommer med mer information om detta i nästa nummer av Nyhetsbrev.  
 
Konstföreningarnas dag den 6 september  
Den 6 september äger årets Konstföreningarnas dag rum på Sigridslunds café, alltså på 
samma plats som fjolårets möte. Den riktar sig till styrelserna i distriktets medlemsföreningar.  
Mer information skickas ut till dem inom kort. 
 

Konstresa till Worpswede den 22–26 september 
Årets konstresa är nästintill fulltecknad; efter ett återbud finns en plats ledig. Om du är 
intresserad gör du anmälan till distriktets sekreterare Birgitta Norberg Brorsson på mejl 
bnorbergbrorsson@gmail.com   
 
Har du frågor om resan kan du vända dig till Hans Lundén, e-post hakagulund@gmail.com. 
 
På distriktets hemsida finns information om resan:  
https://sverigeskonstforeningar.nu/distrikt/sormland/start-sormland/ 
 
 
Dialog mellan medlemsföreningarna och distriktsstyrelsen 
Flera medlemsföreningar har bokat in samtal med distriktet men ett fortsatt ömsesidigt utbyte 
mellan distriktet och medlemsföreningarna i Sörmland är önskvärt. Distriktet inbjuder därför 
till möten med respektive medlemsförening i form av fysiska träffar eller via Zoom. Vid dessa 
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möten hoppas distriktet få information om och mer insyn i konstföreningarnas verksamhet. 
Distriktsstyrelsen å sin sida vill gärna informera om varför den finns, om vad den gör och vad 
den kan stötta konstföreningarna med. Centrala frågor för både distrikt och 
medlemsföreningar är hur vi kan öka antalet medlemsföreningar och hur vi kan engagera fler 
och gärna yngre i konstverksamheten. 
 

Information från distriktets medlemsföreningar 
 
Nedan ges information om olika konstevenemang från slutet av maj 2025 till mitten av 
september som några av distriktets konstföreningar vill sprida. Viss revidering av era texter 
kan förekomma och i första hand anges den viktigaste informationen om era evenemang 
medan vissa detaljer har strukits för att undvika att brevet blir alltför långt. Förhoppningsvis 
kan i stället alla detaljer anges på era hemsidor så att Nyhetsbrev och hemsida kompletterar 
varandra.   
 
 
 
     

    Galleri Fiskhuset 
 
 7/6–29/6:   Nordic Wildlife Art 
        Sju medlemmar i NWA visar bildkonst i olika tekniker. 
  
  5/7–3/8:  Ingrid H Bergentoft, Anette Berglund och Susanne Nyholm 
   visar måleri, keramik och blandteknik. 
  
  9/8–24/8:  Gunilla Gottås Wallin visar bildkonst. 
  
  30/8–14/9:  Jürgen Ewel visar måleri. 
  
  20/9–5/10:  Ingrid Andersson Himmelstad visar måleri och skulptur. 
  
  11/10–26/10: Micael Gustafsson och Victor Hellros visar måleri och foto. 
  
  1/11–16/11: Inger Holmberg och Kenneth Petersson visar måleri och keramik. 
  
  29/11–21/12: Julklappen. Konsthantverk och konst i en stor julbutik. 
  
  
Save the date! 
17/9 Knut Knutsson, känd från Antikrundan, på Nyköpings teater. Mer info längre fram. 
Biljetter kan bokas redan nu på 
www.nykopingsguiden.se                                                                                
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  __________________________ 
 

     KIKK Konstnärsförening 
Konstmagasinet, Fabriksgatan 2, Katrineholm samt andra lokaler 

31/5 – 18/6  Hedersgåvor; Konstmagasinet   

7/6 – 24/8  Under ytan, KIKK-medlemmar; Julita Gård, Julita  

9/8–10/8  Konstrunda i Katrineholm 

Konstmagasinet, öppna ateljéer och lokaler 

16/8 – 3/9  Ulf Renholm, fotokonst; Konstmagasinet  

6/9 – 24/9  Torun Eliasson, grafik och måleri; Konstmagasinet 

27/9 – 15/10   Linda Sjödahl, keramik; Konstmagasinet  
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  _________________________                          
 
 
 

  Mariefred-Åkers Konstförening 
I slutet på maj genomförde Mariefred-Åkers Konstförening en utflykt till Uppsala med besök 
och visning i Bror Hjorts Hus där också Jan Lööfs teckningar visades.  
 

  
 
Gottsunda kyrka besöktes och Uppsala Konstmuseum på slottet där det bjöds performance av 
Tiger och sjunger. En mycket lyckad utfärd.  
 

 
  
 
  ____________________ 
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  Nyköpings Konstförening 
 
Sommaren närmar sig och vi i Nyköpings konstförening kan titta tillbaka på en vår med flera 
aktiviteter: 

- Hans Lundén höll föredrag om den franska baletten i Paris.  
- Konstlotteriets vinster visades på Galleri Nlokal och vinstdragning skedde 

på årsmötet som hölls i mars.  
- Vårens konstresa gick till Stockholm där vi besökte utställningen Bonnard 

och Norden på Nationalmuseet. Det blev också ett besök på Thielska 
Galleriet och utställningen Tillsammans. 

  
Nu blickar vi framåt.  
Till hösten blir det en konstresa till Stockholm med besök på Moderna Museét och 
Millesgården. På Moderna visas Britta Marakatt-Labbas broderade berättelser om samiskt liv 
och vardag men också om statliga övergrepp och exploatering. På Millesgården visas 
utställningen Aalto – Aino & Alvar Aalto. Den täcker 1920- till 1960-talet och lyfter fram 
Aaltos designarv samt deras unika samarbete. 
Det blir också föredrag och konstutflykt i närområdet under hösten. 
Trevlig sommar! 
  ________________________________ 
 

                 Sjöhästens vänner 
  
Under maj månad anordnade Sjöhästens vänner en konstutflykt till Valinge gård för att lära 
mer om Tyra Kleen. Kerstin Hermelin, som bor på gården, visade oss in i vardagsrummet där 
hon berättade att Tyra Kleen föddes på Valinge 1874 och fick en kosmopolitisk uppväxt och 
studerade konst utomlands. Kleen såg sig själv som en vagabond. Kleens bilder är ofta 
symbolistiska men mer traditionella porträtt fanns också representerade. Vid sin död 1951 
hade Kleen testamenterat sin konst till Riddarhuset. År 2001 kunde verken överlämnas till 
släkten, som nu förvaltar dem, och möjliggör för oss att ta del av detta livsverk. Intresset är 
stort idag för Kleens konst, och utställningen som varit på Norrköpings konstmuseum skall nu 
vidare till Halmstad och Ålesund i Norge. 
 
Planering av höstterminens aktiviteter pågår:  
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Tisdagen den 23 september blir det en bussresa/konstutflykt till Stockholm. Vi åker till 
Moderna museet och Spökslottet 

På galleriet är följande utställningar planerade: 
6–20 september: Azita Sassanian, keramik, skulptur, grafik och måleri 
4–18 oktober:   Africa Coll, målningar, och Agnetha Aabjerg, keramik 
1–15 november:  Allan Madsen, målningar, och Micke Johansson, glasblåsarmästare 
29 november–13 december: Julkul 
 
Den 6 september startar vi med Eftervernissage, där Azita Sassanian berättar om sin konst.  
Vi planerar att anordna Eftervernissage både den 4 oktober och den 1 november.  
Dessutom, i samband med Julkul, så brukar vi också träffas ibland över en kopp kaffe.  
https://sjohastensvanner.konstforeningar.se 
 
 
 

              Strängnäs Konstförening 

Lördagen den 23 augusti kl 12-15: Mälardagen, Västerviken och Ugglans park 
I år har Studiefrämjandet ingått ett samarbete med Strängnäs kommun. Samarbetet innebär att 
en del kulturupplevelser kommer att inkluderas i Mälardagens program. Studiefrämjandet 
fortsätter att stå som huvudarrangör/projektledare för arrangemanget. Konstföreningen 
kommer att delta tillsammans med bl.a. Strängnäs konstgalleri. 
 
Tisdagen den 2 september – torsdagen den 4 september. Konst- och kulturresa till 
Halland och norra Skåne 
Strängnäs Konstförenings medlemmar gör en tredagarsresa till härliga Halland men också till 
en liten bit av Skåne och till en aning av Småland. Resan blev fulltecknad på några timmar. 
Fyra av landets mest intressanta och omtalade konstmuseer ligger i området, dit vi ska bege 
oss. Vi besöker Vandalorum utanför Värnamo, Ravinen i Båstad den aktuella utställningen 
med Charlotte Gyllenhammar, Mjellby konstmuseum utanför Halmstad med den välkända 
Halmstadgruppens alster med namn som Stellan Mörner, Sven Jonson och Waldemar 
Lorentzon, samt Konsthallen i Hishult, som blir något av resans huvudnummer. Där kommer 
eldsjälen Kjell Åke Gustafsson att ta hand om oss på olika sätt. Artisten Per Gessle ligger 
bakom en av landets största konstsamlingar, och den ska vi bese i Tylösands berömda 
badhotell. Vi besöker även Birgit Nilssons hem, museum och stall i Båstad väntar en 
specialvisning. 
  
 
Tisdagen den 17 september Bussresa till Stockholm  
Vi börjar med besök på Millesgården, där de presenterar den största separatutställningen i 
modern tid om skulptören Carl Milles (1875–1955), hans verk och person med anledning av 
att det är 150 år sedan han föddes. Utställningen belyser hans konst och berättar historien om 
hans liv. 
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Efter lunch på 
Millesgårdens Lanthandel 
åker vi söderut och 
besöker på hemvägen en 
av Mälardalens äldsta och 
mest sevärda kyrkor, 
Botkyrka kyrka som vi 
ofta har åkt förbi. Efter en 
omfattande renovering 
återinvigdes kyrkan av 
biskop Johan Dahlman på 
påskdagen.  

 

 
 

 

Förslag på konstupplevelser i närområdet under sommaren 
Utställningen Gömd och synlig konst på Multeum visar mellan den 28 juni och 14 augusti 
utvalda konstverk från Strängnäs kommuns konstsamling.   

Gripsholms slott visar i sommar bl.a. en utställning med Hans Hammarskiöld, som var ett av 
de mest betydande namnen inom fotokonsten i Sverige under 1900-talets andra hälft.   

Mälsåkers slott visar under sommaren en utställning med konstnären Uno Stallarholm 

Invigning av Larsson Paviljongen den 31 maj kl. 14.00. På invigningen av Paviljongen 
öppnas utställningen om Carl och Karin Larssons lokala närvaro i trakten. Leaderprojektet 
Larsson-paviljong vid Hammarby kyrka syftar till att främja intresset för Carl och Karin 
Larssons konstnärskap och samtidigt bidra till hållbar utveckling genom att lyfta fram lokala 
hantverkare och etablera en plattform för återbruksrelaterade aktiviteter. Projektägare är 
Torshälla Hembygdsförening Sankt Olofs Gille. 

Strängnäs konstgalleri visar flera utställningar under sommaren  

Konstparken Ulvhälls hällar visar nya och gamla verk t.o.m. september 

Konstpromenaden i Ullsta pågår t.o.m. den 31 augusti 

Det är också trevligt att ta med gäster på Strängnäs konstpromenad med karta som kan hämtas 
på Multeum eller laddas ner i mobilen. 

  _________________________ 
 
 
Strängnäs Konstgalleriförening 
  
6/6–15/6:  Sommarsalong en samlingsutställning med 15 konstnärer, i måleri, fotokonst, 

grafik och skulptur  
27/6–6/7:  Konstnärerna Arja Hermansson och Lena Morge visar Målningar, Textilkonst 

och Hantverk  
11/7–18/7:  Separatutställning med Tutta Domenstam målningar  
 
  __________________________ 
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    Torshälla Konstförening 
 
Torshälla konstrunda äger rum lördagen 6 sep samtidigt som Torshälla växtmarknad. Ett 
arrangemang i den centrala delen av orten med en förhoppning om vackert promenadväder 
och många besökare. 
 
 
  ________________________

  Trosabygdens Konstförening     

Bildstipendium 
 
På nationaldagen delade Trosabygdens konstförening ut sitt årliga bildstipendium till elever 
vid kommunens två högstadieskolor som utmärkt sig inom bildämnet. I år fick fyra elever, två 
från vardera skolan, dela på stipendiet, som består av ett diplom och en penningsumma och - 
inte minst - att de få ställa ut var sitt verk i temautställningen under höstens Konstens vecka. 
  
Sommarutställningar i Trosa 
 
Även i år visar Trosabygdens konstförening utställningar med lokala konstnärer i S.t Annas 
kapell vid Trosa landskyrka i samarbete med Trosa församling. Den första utställningen blir 
den 27–29 juni och sedan blir det utställningar varje helg till och med 10 augusti. 
Utställningarna är öppna varje utställningsdag 11–15. 
 
Sammanlagt ställer 17 konstnärer ut: 
27–29 juni:    Annika Ewermo, Monika Axelsson och Melinda Khoo. 
4–6 juli:    Inger Brandin, Anders Pemer och Margareta Pemer. 
11–13 juli:    Eleonor Ryding 
18–20 juli:    Monika Loquist och Gunilla Rönnström 
25–27 juli:    Therése Carlsson, Leontine Löwquist och Tor Löwquist 
1–3 augusti:    Terese Eriksson, Helene Ljungqvist och Helen Sturzenbecker 
8–10 augusti:  Malin Berg och Gunnar Levén 
 
Mer information finns på föreningens hemsida, https://trosabygdens.konstforeningar.se 
 
   _______________________  
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Sprid Nyhetsbrev och annan information  
 

1. till din konstförenings medlemmar 
Det är viktigt att information från distriktsstyrelsen också når era medlemmar i 
konstföreningen så vidarebefordra detta Nyhetsbrev!  

 
2. till övriga konstföreningar i distriktet 
För att om möjligt undvika kollisioner i våra kalendrar och planeringar är det önskvärt att 
både distrikt och konstföreningar informerar varandra om datum för resor och utflykter. 
Nyhetsbrev är ett lämpligt forum för information.  

 

Planerade utgivningsdatum år 2025 
Utgivning  Sista dag för bidrag Bidragen omfattar perioden 
Fre 21 mars  Fre 7 mars  Början mars – slutet av maj 
To 12 juni   Fre 30 maj  Slutet av maj – mitten av sep. 
Fre 19 sep.  Fre 5 sep.  Mitten av sep. – slutet av nov.  
Fre 13 dec.  Fre 28 nov.    Slutet av nov. – början av mars 2026 
 

 
Kalendarium 
 
Datum Händelse Plats Förening 
31/5–18/6 Hedersgåvor Konstmagasinet KIKK Konstnärsförening 
6/6–15/6 Sommarsalong 15 konstnärer i 

måleri, fotokonst, grafik och 
skulptur 

Strängnäs Konstgalleri Strängnäs 
Konstgalleriförening 

7/6–29/6 Nordic Wildlife Galleri Fiskhuset Nyköping Galleri Fiskhuset 
7/6–24/8 Under ytan, KIKK-medlemmar Julita Gård KIKK Konstnärsförening 
27/6–6/7 Konstnärerna Arja 

Hermansson och Lena Morge 
visar målningar, textilkonst, 
och hantverk 

Strängnäs Konstgalleri Strängnäs 
Konstgalleriförening 

27/6–29/6 Utställning Annika Ewermo, 
Monika Axelsson och Melinda 
Khoo 

S:t Annas kapell i Trosa 
landskyrka 

Trosabygdens Konstförening 
i samarbete med Trosa 
församling 

4/7–6/7 Utställning Inger Brandin, 
Anders Pemer och Margareta 
Pemer 

S:t Annas kapell i Trosa 
landskyrka 

Trosabygdens Konstförening 
i samarbete med Trosa 
församling 

5/7–3/8 Ingrid H Bergentoft, Anette 
Berglund, Susanne Nyholm 
visar måleri, keramik, 
blandteknik 

Galleri Fiskhuset Nyköping Galleri Fiskhuset 

11/7–13/7 Utställning Eleonor Ryding S:t Annas kapell i Trosa 
landskyrka 

Trosabygdens Konstförening 
i samarbete med Trosa 
församling 

11/7–18/7 Separatutställning Tutta 
Domenstam målningar 

Strängnäs Konstgalleri Strängnäs 
Konstgalleriförening 
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18/7–20/7 Utställning Monika Loquist 
och Gunilla Rönnström 

S:t Annas kapell i Trosa 
landskyrka 

Trosabygdens Konstförening 
i samarbete med Trosa 
församling 

25/7–27/7 Utställning Therése Carlsson, 
Leontine Löwquist och Tor 
Löwquist 

S:t Annas kapell i Trosa 
landskyrka 

Trosabygdens Konstförening 
i samarbete med Trosa 
församling 

1/8–3/8 Utställning Terese Eriksson, 
Helene Ljungquist och Helen 
Sturzenbecker 

S:t Annas kapell i Trosa 
landskyrka 

Trosabygdens Konstförening 
i samarbete med Trosa 
församling 

8/8–10/8 Utställning Malin Berg och 
Gunnar Levén 

S:t Annas kapell i Trosa 
landskyrka 

Trosabygdens Konstförening 
i samarbete med Trosa 
församling 

9/8–24/8 Gunilla Gottås Wallin visar 
bildkonst 

Galleri Fiskhuset Nyköping Galleri Fiskhuset 

9/8–10/8 Konstrunda Katrineholm Konstmagasinet, öppna 
ateljéer och lokaler 

KIKK Konstnärsförening 

16/8–3/9 Ulf Renholm, fotokonst Konstmagasinet KIKK Konstnärsförening 
23/8 kl. 
12.15 

Mälardagen Västerviken och Ugglans 
park 

Strängnäs Konstförening, 
Strängnäs 
Konstgalleriförening 

30/8–14/9 Jürgen Ewel visar måleri Galleri Fiskhuset Nyköping Galleri Fiskhuset 
2/9–4/9 Konst- och kulturresa till 

Halland och norra Skåne 
 Strängnäs Konstförening 

6/9 Torshälla konstrunda  Torshälla Konstförening 
6/9 Konstföreningsstyrelsedagen Sigridslunds café och 

Handelsbod, Årdala 
Distriktsstyrelsen 

6/9–20/9 Azita Sassanian keramik, 
skulptur, grafik och måleri 

Sjöhästens vänner Sjöhästens vänner 

6/9–24/9 Torun Eliasson grafik och 
måleri 

Konstmagasinet KIKK Konstnärsförening 

17/9 Knut Knutsson  Nyköpings teater Galleri Fiskhuset 
17/9 Bussresa till Stockholm Millesgården, Botkyrka 

kyrka 
Strängnäs Konstförening 

20/9–5/10 Ingrid Andersson Himmelstad 
visar måleri och skulptur 

Galleri Fiskhuset Nyköping Galleri Fiskhuset 

22/9–26/9 Konstresa till Worpswede, 
Tyskland 

 Distriktsstyrelsen 

23/9 Konstutflykt till Moderna 
museet och Spökslottet 

 Sjöhästens vänner 

27/9–
15/10 

Linda Sjödahl keramik Konstmagasinet KIKK Konstnärsförening 

4/10–
18/10 

Africa Coll, måleri och 
Agnetha Aabjerg keramik 

Sjöhästens vänner Sjöhästens vänner 

11/10–
26/10 

Micael Gustafsson och Victor 
Hellros visar måleri och foto 

Galleri Fiskhuset Nyköping Galleri Fiskhuset 

1/11–
15/11 

Allan Madsen målningar och 
Micke Johansson glasblåsning 

Sjöhästens vänner Sjöhästens vänner 

1/11–
16/11 

Inger Holmberg och Kenneth 
Petersson visar måleri och 
keramik 

Galleri Fiskhuset Nyköping Galleri Fiskhuset 

29/11–
13/12 

Julkul Sjöhästens vänner Sjöhästens vänner 

29/11–
21|12 

Julklappen. Konsthantverk och 
konst i en stor julbutik 

Galleri Fiskhuset Nyköping Galleri Fiskhuset 

 


